

Mette Lange Architects ApS

Sankt Annæ Plads 19, opgang A 1 mf, 1250 København K

CVR-nr. 26 77 75 93

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Mette Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mette Lange Architects ApS Sankt Annæ Plads 19, opgang A 1 mf 1250 København K CVR-nr.: 26 77 75 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Lange
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Mette Lange Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.462 t.kr. mod 1.484 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Nettoomsætning	1.462.189	1.484
Produktionsomkostninger	-686.496	-642
Bruttoresultat	775.693	842
Distributionsomkostninger	-63.366	-67
Administrationsomkostninger	-681.889	-690
Driftsresultat	30.438	85
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-6.309	0
Finansiering netto	-6.309	1
Resultat før skat	24.129	86
1 Skat af årets resultat	-6.685	-20
Årets resultat	17.444	66
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	66
Disponeret fra overført resultat	-72.556	0
Disponeret i alt	17.444	66

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.244	17
Materielle anlægsaktiver i alt	11.244	17
Deposita	35.040	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.040	35
Anlægsaktiver i alt	46.284	52
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.993	72
Periodeafgrænsningsposter	16.059	20
Tilgodehavender i alt	85.052	92
Likvide beholdninger	1.094.441	810
Omsætningsaktiver i alt	1.179.493	902
Aktiver i alt	1.225.777	954

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	5.463	78
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	Egenkapital i alt	220.463	203
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	85	1
	Hensatte forpligtelser i alt	85	1
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	21
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	41
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.080	0
	Anden gæld	939.149	688
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.229	729
	Gældsforpligtelser i alt	1.005.229	750
	Passiver i alt	1.225.777	954

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	7.238	18
Årets regulering af udskudt skat	-553	2
	6.685	20
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	18.399	47
Tilgang i årets løb	0	18
Afgang i årets løb	0	-47
Kostpris 30. juni 2020	18.399	18
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.022	-36
Årets af-/nedskrivninger	-6.133	-1
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	36
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-7.155	-1
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	11.244	17
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	78.019	12
Årets overførte overskud eller underskud	-72.556	66
	5.463	78
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	90.000	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Lange Holding ApS, CVR-nr. 35 48 05 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Lange

Direktør

På vegne af: Mette Lange Architects ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-344443701354

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-12-01 08:14:10Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-01 10:03:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>